
SC Eden Beroun, s.r.o.
Pod Homolkou 1482, 266 01 Beroun

724 774 353, info@sporteden.cz
www.sporteden.cz

Zdravotní dotazník pro klienty fitness Eden:

Jméno a příjmení:………………………………………………………………………………………………………………

Telefon:………………………………………………………Email:……………………………………………………………

Rok narození:………………………………………

Předchozí zkušenosti s fitness (*): ANO NE

Cíl cvičení (*) :

o Snížení/redukce hmotnosti

o Získání/udržení kondice

o Odstranění bolesti zad/rehabilitace

o Jiné zdravotní problémy

o Nárůst svalové hmoty

o Celkové zpevnění postavy, zvýšení kondice

o Vyzkoušení něčeho nového/změna životního stylu

Celkový zdravotní stav „dobrý“ (*): ANO  NE

Problémy nebo onemocnění pohybového aparátu: ……………………………………………………………

Bolesti kloubů a páteře (*): ANO NE

Bolesti hlavy (*): ANO NE

Prodělané operace či úrazy:……………………………………………………………………………..…………………

Alergie, metabolická onemocnění(*): ANO NE jaká ……………………………………………



SC Eden Beroun, s.r.o.
Pod Homolkou 1482, 266 01 Beroun

724 774 353, info@sporteden.cz
www.sporteden.cz

Jiná závažná onemocnění (jako je : cukrovka, epilepsie, vysoký či kolísavý krevní tlak,
onemocnění dýchacího systému, srdce a cév atp.)

…………………………………………………………………………..………………………………………………………………

…………………………………………………………………………..………………………………………………………………

Těhotenství (*): ANO NE

V souvislosti se zpracováním Vašich osobních údajů za účelem plnění této smlouvy ve smyslu nařízení
Evropské Unie 2016/679 (GDPR) máte právo na přístup k Vašim osobním údajům; na opravu či
doplnění nepřesných či nepravdivých Vašich osobních údajů; na výmaz Vašich osobních údajů, nejsou-
li již tyto Vaše osobní údaje potřebné pro účel, pro který byly shromážděny či jinak zpracovány; anebo
zjistíte-li, že byly zpracovány protiprávně; na omezení zpracování Vašich osobních údajů ve zvláštních
případech; na přenositelnost a právo vznést námitku, po níž zpracování Vašich osobních údajů bude
ukončeno, pokud nebude prokázáno, že existují závažné oprávněné důvody pro jejich zpracování, jež
převažují nad Vašimi zájmy nebo právy a svobodami zejména, je-li důvodem případné vymáhání
právních nároků a právo obrátit se na Úřad pro ochranu osobních údajů. Další informace o ochraně
Vašich osobních údajů naleznete na stránce http://www.sporteden.cz/dulezite-informace/zasady-
ochrany-osobnich-udaju/

V Berouně dne……………………………

…………………………………………………

* zaškrtněte nebo zakroužkujte správnou možnost Podpis


